
11/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=651749&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2017 (SRP) 
 

Às 15:31 horas do dia 17 de fevereiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 960/2016,
Pregão nº 00001/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 272.130,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRIARTE BRINDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$
155.000,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Confecção Materiais Propaganda

 2 - Confecção Materiais Propaganda

 3 - Confecção Materiais Propaganda

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Criação, impressão em policromia e colagem de cartazes, tipo outdoor, tamanho 3,00 x
9,00 m, em espaços de propriedade do Contratante ou em espaços cedidos a este - Outdoor Interno
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Peça
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.396,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRIARTE BRINDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e
a quantidade de 30 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2017
15:47:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CRIARTE BRINDES
COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:21.393.642/0001-78,

Melhor lance : R$ 500,0000

Homologado 17/02/2017
15:31:53

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Campanhas publicitárias em outdoor da Contratada: criação, impressão em policromia e
colagem de 10 (dez) campanhas publicitárias, com 10 (dez) placas cada, tipo outdoor, para veiculação em espaços
privados da Contratada.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Peça
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.800,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRIARTE BRINDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000



11/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=651749&tipo=t 2/2

e a quantidade de 100 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2017
15:47:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CRIARTE BRINDES
COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:21.393.642/0001-78,

Melhor lance : R$ 1.000,0000

Homologado 17/02/2017
15:31:53

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Confecção Materiais Propaganda
Descrição Complementar: Campanhas publicitárias em backbus: Criação, impressão em vinil polimérico, impressão
digital de alta resolução; dimensões aproximadas de 2,40 x 2,90 m (AxL); colagem de 5 (cinco) campanhas
publicitárias, com 10 (dez) aplicações do tipo backbus cada, para veiculação em ônibus coletivos de transporte
público disponibilizados pela Contratada.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Peça
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.005,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CRIARTE BRINDES COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 800,0000 e
a quantidade de 50 Peça .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/02/2017
15:47:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CRIARTE BRINDES
COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:21.393.642/0001-78,

Melhor lance : R$ 800,0000

Homologado 17/02/2017
15:31:53

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO
 
 

Fim do documento


